
PAVIMENTAZIONI  
E RIVESTIMENTI  
PER ESTERNI

PAVINGS AND CLADDINGS 
FOR THE OUTDOORS



Granulati Zandobbio è il punto di riferimento nella produzione 
e distribuzione di un’ampia gamma di prodotti legati al mondo 
dell’architettura del paesaggio: pavimentazioni in pietra 
naturale, pietra sinterizzata e gres porcellanato, rivestimenti, 
monoliti e prodotti decorativi per l’arredo del giardino e 
degli spazi esterni che trovano la loro migliore espressione 
in STONE CITY, il parco espositivo di 7000 m2 a Bolgare in 
provincia di Bergamo.

L’attività di Granulati Zandobbio si rivolge oggi principalmente 
al mercato estero con export in oltre 80 paesi. 

Grazie all’infinita gamma di colori e la molteplicità di lavorazioni 
dei materiali è possibile realizzare pavimenti in pietra naturale 
adatte ad infinite destinazione d’uso, sia classiche che 
moderne. 

Granulati Zandobbio is the Italian leader in the production 
and distribution of a wide range of products for landscape 
architecture: natural stone, sintered stone and porcelain 
stoneware pavings, claddings, monolithes and decorative 
products for gardens and the outdoors which reach their 
cutting edge in STONE CITY, the green park exhibition of 
7000 m2 located in Bolgare, Bergamo. 

Nowadays the activity of Granulati Zandobbio operates mainly 
in the foreign market with exports to over 80 countries. 

The infinite colours range and the variety of the processing 
materials make the creation of natural stone paving possible, 
suitable for both classic and modern designs. 

L’OFFERTA DI  
GRANULATI 

ZANDOBBIO
WHAT GRANULATI 

ZANDOBBIO OFFERS





Vi offriamo soluzioni di pavimentazioni e rivestimenti  
in pietra naturale di provenienza mondiale e di grande qualità.

Tutti materiali di pregio individuati per una clientela esigente, per 
la quale selezioniamo i migliori prodotti secondo caratteristiche 
estetico-qualitative, destinati ad utilizzi più ricercati.
Ci rivolgiamo agli operatori del settore, paesaggisti, architetti, 
imprese e tutti coloro che amano arredare, con le migliori 
soluzioni, il proprio spazio all’aperto.

We offer  high quality natural stone pavings solutions and 
claddings from all over the world.

We select the best products according to beauty and 
qualitative features, in order to satisfy even the most demanding 
customers. 
We deal with architects, experts, landscapers, companies
and all those who love to decorate outdoor spaces using the 
best design solutions.

SOLUZIONI PER 
L’ARCHITETTURA 

DI SPAZI ESTERNI 
SOLUTIONS FOR  

LANDSCAPE DESIGN



LE PIÙ BELLE PIETRE DEL MONDO

Abbiamo selezionato la gamma prodotti in collaborazione con 
le migliori cave italiane e straniere per garantire ai clienti e agli 
operatori la possibilità di scegliere tra una grande varietà di 
pietre, marmi, graniti, ardesie e travertini. 

Una ricchezza di cromie e materiali lapidei che solo un partner 
qualificato come Granulati Zandobbio è in grado di offrire.

THE MOST BEAUTIFUL STONES IN THE WORLD

We selected the range of our products in collaboration with 
the best Italian and international quarries for guarantee to our 
customers and to traders the possibility to choose among a 
wide variety of stones, marbles, granites, slates and travertines. 

Only Granulati Zandobbio is able to offer such a big offer of 
colours and stone materials.
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DISTRIBUZIONE 
COMMERCIALE

La distribuzione commerciale avviene su tutto il territorio  
mondiale grazie ad una consolidata collaborazione con i 
principali rivenditori del settore di ogni paese.

Una pluriennale esperienza commerciale a livello internazionale 
ci consente di conoscere e soddisfare le esigenze di ogni 
nostro possibile cliente, offrendo a loro qualsiasi tipo di servizio 
logistico e di trasporto.

The commercial distribution is worldwide thanks to a 
consolidated collaboration with the main sector retailers in 
every country.

A long-time commercial and international experience allows us 
to know and satisfy the needs of every potential clients, offering 
any kind of logistic and transport service.

COMMERCIAL
DISTRIBUTION



La sostenibilità è un aspetto fondamentale della nostra strategia 
aziendale. Cerchiamo di operare in modo socialmente ed 
ecologicamente responsabile, riducendo al minimo l’impatto 
delle nostre attività sull’ambiente. Siamo impegnati nella 
continua ricerca di soluzioni produttive che ci consentano di 
avere, ad esempio, il migliore utilizzo di rifiuti come risorsa e il 
minimo scarto di produzione.

Grazie ai nostri moderni impianti operiamo in costante controllo 
del trattamento dei fumi e dei filtri, del recupero delle acque e 
nella ricerca di imballi alternativi e riutilizzabili.
La maggior parte dei nostri prodotti ha qualità sostenibili, durata 
elevata, assenza di manutenzione e può essere riciclata.

The sustainability is a fundamental aspect of our company 
strategy. We try to operate in a socially and ecologically 
responsible manner, minimising the impact of our activities on 
the environment. We are committed to a continuous research 
for productive solutions that enable us to make, for example, 
better use of reuse as a resource and minimise production 
waste.

Owing to our modern machinery  we are in constant control of rivers 
treatment and filters, recovery of water and the search for alternative 
and reusable packaging.
Most of our products are of sustainable quality, long-lasting, 
maintenance-free and can be recycled.

IMPEGNO 
PER LA 

SOSTENIBILITÀ

AZIENDA CERTIFICATA 
CERTIFIED COMPANY

ISO 14001:2015 

(SOSTENIBILITÀ AMBIENTALE
ENVIRONMENTAL SUSTAINABILITY) 
ISO 9001:2015

(QUALITÀ - QUALITY)

Granulati Zandobbio è un’azienda certificata ISO 14001 e 
ISO 9001, inoltre garantisce che i prodotti in pietra naturale 
commercializzati soddisfino una serie di rigorosi criteri etici 
che tutti i suoi fornitori devono rispettare:

• FORNITURA DI UN AMBIENTE DI LAVORO SANO E 
SICURO

• DIVIETO DEL LAVORO MINORILE

• DIVIETO DI LAVORO COATTO O FORZATO

• SALARI CHE SODDISFANO GLI STANDARD DI 
LEGGE NAZIONALI

• RISPETTO DEI DIRITTI DEL LAVORO

Granulati Zandobbio is certified ISO 14001 and ISO 9001, 
in addition guarantees that the marketed natural stone 
products satisfy a series of high ethical standards that 
must be respected from its suppliers:  

• SUPPLY OF A SAFE AND HEALTHY WORKING 
ENVIRONMENT

• PROHIBITION OF CHILD LABOUR

• PROHIBITION OF SLAVE AND FORCED LABOUR 

• WAGES THAT MEET THE NATIONAL 

       STANDARDS

• RESPECT OF LABOUR RIGHT

100%

Prodotti di provenienza 
responsabile ed etica.

Products of responsible 
and ethics origin.

Prodotti idonei all’utilizzo in 
stagni e acquari.

Products suitable for use in 
ponds and aquariums.

Naturalmente  
100% riciclati!

Naturally 100% 
recycled!

Prodotti idonei all’utilizzo  
in terrari.

Products suitable for use

in terrariums.

COMMITMENT TO
SUSTAINABILITY



Le pavimentazioni e i rivestimenti in pietra sono prodotti naturali 
dalla colorazione spontanea, spesso caratterizzati da differenti 
intensità in funzione della genesi delle rocce, e come tali 
possono presentare variazioni di dimensione e colore a causa 
di naturali variabili geologiche. 
La resa cromatica degli elementi lapidei discende infatti 
dall’origine petrografica.

Tutti i prodotti rappresentano la migliore selezione per materiali, 
colori particolarmente ricercati e finiture proposte, le quali vi 
restituiranno il pregio materico, l’indiscussa resa estetica e la 
naturalezza delle pavimentazioni in pietra.

The stone pavings and coverings are natural products with 
natural colours, often characterized by different intensity 
depending on the stone genesis. They can have different and 
colours due to natural geological variables. 
The colour rendering of the stone elements depends on the   
stone origin.

All the products represent the best selection of materials, colours 
and finishes, that will enhance the quality, the undisputable 
beauty and naturalness of the stone.

LA GAMMA 
CROMATICA  

E LE FINITURE

ALCUNI PRODOTTI POSSONO APPARIRE DI 
COLORE PIÙ SCURO QUANDO BAGNATI: 
LE CROMIE SUBISCONO INFATTI VARIAZIONI 
EVIDENTI SE LE PIETRE VENGONO BAGNATE 
E LA BELLEZZA DELLE STRIATURE PRESENTI 
NEL SASSO AUMENTANO NOTEVOLMENTE.

SOME PRODUCTS MAY APPEAR WITH A 
DARKER COLOR WHEN THEY ARE WET: 
THE COLOURS CAN VARY IF THE STONES 
ARE WET AND THE BEAUTY OF THE STONE 
STRIATIONS INCREASE CONSIDERABLY.

PER GARANTIRE UNA EFFICACE PROTEZIONE 
DAGLI EFFETTI DEI RAGGI SOLARI, DEL GELO 
E DELL’ASSORBIMENTO È FORTEMENTE 
CONSIGLIATO UN TRATTAMENTO PROTETTIVO.

TO GUARANTEE AN EFFECTIVE PROTECTION 
FROM THE EFFECTS OF SUNLIGHT, 
FROST AND ABSORPTION, A PROTECTIVE 
TREATMENT IS STRONGLY RECOMMENDED.

WET WET

BAGNATO
WET

DRY
ASCIUTTO

LE VARIAZIONI CROMATICHE

Superficie con elevata  
variazione cromatica.

Superficie con media  
variazione cromatica.

Superficie con ridotta  
variazione cromatica.

FORTE

MEDIO

BASSO

COLOUR VARIATION

Surface with high 
colour variation.

Surface with medium
colour variation.

Surface with light
colour variation.

HIGH

MEDIUM

LIGHT

I COLORI RIPORTATI SONO DA RITENERSI PURAMENTE INDICATIVI: 
PER UN’EVENTUALE VALUTAZIONE SI CONSIGLIA DI UTILIZZARE 
UN CAMPIONE DEL PRODOTTO.

THE INCLUDED COLOURS ARE PURELY INDICATIVE: 
WE RECOMMEND TO USE A SAMPLE OF THE PRODUCT, FOR A 
POSSIBLE EVALUATION.

THE COLOUR RANGE 
AND THE FINISHES



NATURALE / NATURAL

SPAZZOLATA / BRUSHED

ANTICATA / TUMBLED FIAMMATA / FLAMED BOCCIARDATA / BUSHHAMMERED

SPACCO NATURALE / 
NATURAL SPLIT

GRAFFIATA - RIGATA / 
“RIGATO” 

COSTE TRANCIATE 
HAND CUT SIDES

COSTE SEGATE
SAWN SIDES

COSTE ANTICATE
ANTIQUED SIDES
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LE FINITURE

Naturale: Lo strato di finitura non subisce particolari lavorazioni 
e il piano superficiale presenta un aspetto naturale e grezzo.
Anticata: Ottenuta da particolari lavorazioni che creano una 
superficie mossa e non ruvida. 
Fiammata: È una finitura ottenuta attraverso un procedimento 
che valorizza esteticamente le superfici rendendole antiscivolo e 
creando un leggero effetto irregolare.
Bocciardata: lavorazione che mette in luce la ricchezza cromatica 
della pietra. Questa  lavorazione garantisce un aspetto “rustico” con  
una discreta superficie antisdrucciolo.
Spazzolata: finitura che si ottiene utilizzando spazzole a rotazione in 
acciaio che a contatto con la superficie grezza della pietra producono 
un effetto anticato/liscio alternato a zone con aspetto naturale.
Spacco naturale: Il gusto della pietra naturale che evoca la 
tradizione, la finitura ideale per richiamare le antiche strade di un 
tempo.
Graffiata-Rigata: Particolare lavorazione sulla superficie naturale 
della pietra utilizzata per ottenere un effetto molto grezzo e 
particolarmente antiscivolo.

FINISHES

Natural: The finishing layer does not undergo particular processing 
and the surface has a natural and raw appearance.
Tumbled: Obtained thanks to a particular processing that creates a 
wavy and non-slip surface. 
Flamed: It is a result of a process that aesthetically enhances 
the surfaces making them non-slip and creating a light irregular 
effect.
Bushhammered: finish that highlights the colour richness of the 
stone.  
This processing guarantees a “rustic” finishing with a non-slip surface.
Brushed: finish optained using steel rotating brushes that in contact 
with the raw surface of the stone produce a tumbled/smooth effect 
combined with a natural aspect. 
Natural split: the natural stone reminds of tradition. The perfect 
finish to remind the old-time streets.
“Rigato”: particular processing on the natural surface of the stone 
used to get a particularly raw effect and anti-slip material.



Progettare un giardino con il look migliore richiede la giusta 
ispirazione: ecco alcuni esempi di giardini realizzati a Stone City, 
esposizione unica in Europa per l’architettura del paesaggio. 
Venite ad ispirarvi a Stone City!

Designing the best garden requires the right inspiration: here 
are some examples of gardens created in Stone City, the 
unique exhibition in Europe for landscape design.
Come and take some inspirations at Stone City!

SISTEMA 
GIARDINO 

COSA TI SERVE?

www.stonecity.it

GARDEN SYSTEM
WHAT DO YOU NEED?

MONOLITI

MONOLITHS

LASTRE

SLABS

GRANULATI DI VETRO

GLASS CHIPPINGS

GIOCHI D’ACQUA

WATER GAMES

GRANULATI

CHIPPINGS

COPERTINE

COPINGS



LASTRE

SLABS

LASTRE

SLABS
PUNTE

NEEDLES

ALUBORD

STONEBOX

GRAVELFIX

GRANULATI DI MARMO

MARBLE CHIPPINGS

MURETTI BLOCCHETTI

WALLS BLOCKS

MURETTI BLOCCHETTI

WALLS BLOCKS

MURETTI 

BLOCCHETTI

WALLS BLOCKS

ESEMPLARI

SAMPLES

CIOTTOLI

PEBBLES

CUBETTI

CUBES

GRADONI

BLOCK STEPS

PALIZZATE

PILLARS

PALIZZATE

PILLARSCAMMINAMENTI

STEPPING STONES

MINERAL DECO



Stone City è stato ampliato nel 2015 con nuove aree:

• MINIERA MUSEO

• TEATRO GRECO

• VASCA DEI MONOLITI 3D

• LE 3 PISCINE

• LA CAMMINATA PANORAMICA

• I GIOCHI D’ACQUA

In 2015 Stone City was extended with new areas:

• MINE MUSEUM

• GREEK THEATRE

• 3D MONOLITHS

• SWIMMING POOLS

• RELAX AREA OVERVIEW

• WATER GAMES

Stone City è il luogo in cui architetti e paesaggisti trovano le 
migliori soluzioni per arredare il giardino, la terrazza, la piscina, 
la veranda o la piazza con materiali naturali. 

Tante novità in opera forniscono i suggerimenti necessari per 
arricchire ogni tipo di spazio aperto. 

Monoliti, sassi decorativi, pavimentazioni, granulati, muretti e 
rivestimenti, tutti realizzati con pietre naturali per l’arredo dei 
giardini e degli spazi verdi.

Stone City is the place where architects and landscapers find 
the best solutions for the design of gardens, terraces, pools, 
verandas and squares with natural materials.  

At Stone City you are given many creative new ideas and state-
of-the-art suggestions to enhance every type of outdoor space.

Monoliths, decorative stones, pavings, chips, walls and 
claddings, everything created with natural stones for garden 
and green areas design.

SCOPRI 
STONE CITY 
LA NOSTRA 

AREA ESPOSITIVA

PERCHÈ VISITARE STONE CITY? WHY IS STONE CITY WORTH A VISIT?

1 È UN’ESPOSIZIONE UNICA IN EUROPA (7000 m2)

2 PECHÈ È UN PUNTO DI RIFERIMENTO PER GLI OPERATORI DEL 
SETTORE, PAESAGGISTI, ARCHITETTI

3 PERCHÈ RACCOGLIE LE MIGLIORI SOLUZIONI REALIZZATE 
ESCLUSIVAMENTE CON PRODOTTI IN PIETRA NATURALE

4 PERCHÈ QUI PUOI TROVARE SUGGERIMENTI PER I TUOI 
PROGETTI DI ARREDO DEI GIARDINI, DEGLI SPAZI VERDI, DI 
TERRAZZE E PISCINE, SPAZI APERTI, PIAZZE, E AREE PUBBLICHE

5 PERCHÈ SONO ESPOSTI MONOLITI, SASSI DECORATIVI, 
PAVIMENTAZIONI, GRANULATI, MURETTI E RIVESTIMENTI

6 PER VALUTARE LE PROPOSTE DI VASCHE E PISCINE CON 
GIOCHI D’ACQUA, ELEMENTO CARATTERE SEMPRE PIÙ 
MARCATO DI ARREDO DEI GIARDINI CONTEMPORANEI.

1 IT IS A UNIQUE EXHIBITION IN ALL EUROPE (7000 m2)

2 IT IS A LANDMARK FOR ALL EXPERTS, LANDSCAPE DESIGNERS 
AND ARCHITECTS

3 IT SHOWS THE BEST SOLUTIONS COMPLETELY CREATED WITH 
NATURAL STONES

4 HERE YOU CAN FIND SUGGESTIONS FOR YOUR PROJECTS 
AND DESIGN OF GARDENS, GREEN AREAS, TERRACES, POOLS, 
OUTDOOR SPACES, SQUARES AND PUBLIC AREAS.

5 HERE YOU WILL SEE MONOLITHS, DECORATIVE STONES, 
PAVINGS, CHIPPINGS, WALLS AND CLADDINGS.

6 A VISIT MAKES YOU CONSIDER OUR PROPOSALS OF POOLS 
WITH WATER GAMES, WHICH IS MORE AND MORE REQUESTED 
IN STATE-OF-THE-ART GARDENS.

DISCOVER
STONE CITY

OUR OUTDOOR EXHIBITION





ENTRATA CREDARO

CREDARO entry

GIARDINO LUXURY

LUXURY garden

GIARDINO VERONA

VERONA garden

GIARDINO BRASILIANO

BRASILIAN garden

GIARDINO ORIENTALE

ORIENTAL garden

GIARDINO ARDESIA

SLATE garden

GIARDINO TEDESCO

GERMAN garden

GIARDINO INDIANO

INDIAN garden

GIARDINO TURCO

TURKISH garden

GIARDINO SVIZZERO

SWITZERLAND garden

GIARDINO RUSSO

RUSSIAN garden

ZONA CASCATA

WATERFALL area

www.stonecity.it



VIALE LUNGO

LONG driveway

GIARDINO MEDITERRANEO

MEDITERRANEAN garden

GIARDINO TROPICALE

TROPICAL garden

GIARDINO ZANDOBBIO

ZANDOBBIO garden

GIARDINO FLINTSTONE

FLINTSTONE garden

VIALE CORTO

SHORT driveway

GIARDINO OLANDESE

DUTCH garden

GIARDINO ITALIANO

ITALIAN garden

PISCINE

SWIMMING POOLS

GIARDINO GIAPPONESE

JAPANESE garden

GIARDINO STONEBOX

STONEBOX garden

GIARDINO DESERTO

DESERT garden

PARCO LITOLOGICO DEI 5 CONTINENTI
LITHOLOGY PARK  OF THE 5 CONTINENTS



INDICE 
INDEX

LASTRE OPUS CUBETTI

SLABS CRAZY PAVING CUBES

MURETTI / BLOCCHETTI RIVESTIMENTI PALIZZATE

WALLS / BLOCKS CLADDINGS PILLARS

CAMMINAMENTI ELEMENTI IN CEMENTO

STEPPING STONES CONCRETE ELEMENTS

COPERTINE

COPING

PAVIMENTAZIONI
PAVINGS

MURETTI, BLOCCHETTI E RIVESTIMENTI
WALLS, BLOCKS AND CLADDINGS 

20 66



GRADONI GRADINI CORDOLI

BLOCK STEPS STEPS KERBS

BINDERI ZOCCOLINI

SMALL BLOCKS SKIRTING TILES

COMPLEMENTI PER LE PAVIMENTAZIONI
COMPLEMENTARY PRODUCTS FOR PAVINGS

94



CUBETTI

Piccoli elementi in pietra naturale che si prestano da sempre ad 
essere inseriti in differenti contesti: strade, piazze, marciapiedi 
o aree residenziali. La carrabilità è una delle loro caratteristiche 
principali.

Small natural stone elements suitable to be included in 

differents settings: streets, squares, stepping stones or 

residential areas. One of the main features: drive-over.

LASTRE

Una linea completa di soluzioni raffinate per l’arredo degli spazi 
interni ed esterni: i numerosi trattamenti di finitura disponibili le 
rendono ideali per ogni tipo di percorso pedonale.

A complete collection of elegant solutions to decorate outdoor 

and indoor spaces: the several finishing treatments available 

make them the perfect solution for any type of pedestrian 

stepping stones. 

CAMMINAMENTI 

Lastre dalla forma rotonda o circolare utili per creare piccoli 
percorsi e disegnare con grande resa estetica ogni spazio verde.

Rounded and circular slabs to create small pathways and 
perfectly designed green areas. 

ELEMENTI IN CEMENTO

Elementi decorativi per esterno in cemento, in effetto legno.

Decorative elements for outdoors in concrete, wood effect. 

/ STEPPING STONES / CONCRETE ELEMENTS

/ SLABS

OPUS 

Lastre di formato ridotto, adatte sia a pavimentazioni sia a 
rivestimenti murali, caratterizzati da forme, colori e contorni 
irregolari. La particolarità di questa antica pavimentazione è data 
dall’unicità dei propri pezzi.

Slabs in small format, suitable for pavings and natural coatings, 

characterized by irregolar shapes, colours and outlines. The 

distiinctive trait of this old pavings is given by the uniqueness 

of itself pieces.

/ CRAZY PAVINGS / CUBES



PAVIMENTAZIONI
PAVINGS

P
A

V
IM

E
N

T
A

Z
IO

N
I

P
A

V
IN

G
S



Una proposta articolata di prodotti in pietra naturale 
utilizzabili in ogni destinazione d’uso, con numerose 
soluzioni architettoniche per soddisfare ogni esigenza di 
pavimentazione esterna. Una gamma sviluppata in tanti 
formati, finiture e colori originali.
Pavimentazioni di provenienza mondiale per offrire la scelta 
più ampia e la soluzione più adatta al vostro progetto: 
lastre di formato regolare, ideali per percorsi pedonali, 
blocchetti caratterizzati da una buona carrabilità, opus 
per caratterizzare le pavimentazioni con disegni casuali e 
camminamenti posati a secco per disegnare i passaggi 
anche su prati e terreni con andamenti irregolari.
Il processo di definizione di una bella pavimentazione deve 
comprendere anche lo studio dei dettagli: vi offriamo una 
gamma completa di prodotti complementari, come gradini 
di vari formati, palizzate, muretti per il contenimento terra, 
cordoli e tanto altro che contribuiranno a migliorare l’aspetto 
architettonico e la resa estetica del vostro giardino. 

A wide offer of natural stone products, the perfect elements 
for countless uses and architectural solutions to
satisfy even the most demanding needs of outdoor pavings. 
A well-stocked range of several sizes, finishes and original 
colours.
Pavings from all over the world to offer the widest and best 
chioce for your project: slabs with regolar format, perfect for 
pederstrian paths, drive-over blocks, opus with various and 
always different shapes and stone steps that can be dry laid 
to create stepping stones even on lawns and irregular land.
For an outstanding result the study of each detail of the 
paving is foundamental: we offer a complete range of 
complementary products, like different formats of steps, 
pillars, walls to retain soil, curds and much more. These
products improve aesthetically and architecturally the 
design of your garden.
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GRADONI / BLOCK STEPS GRADINI / STEPS

LA
ST

R
E 

IN
 A

R
EN

A
R

IA
  

S
A

N
D

S
TO

N
E 

 S
LA

B
S

FINITURA NATURALE / NATURAL FINISH

COSTE  
TRANCIATE

HAND CUT  

SIDES

CORDOLI / KERBS ZOCCOLINI / SKIRTING TILES

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LI2040GR 20 x 40 (2,5-4) 16,00

LI3060GR 30 x 60 (2,5-4) 16,20

LI4060GR 40 x 60 (2,5-4) 14,40

LI6090GR 60 x 90 (2,5-4) 16,20

LIC3060GR 30 x 60 2,2 calibrated 14,40

LIC4060GR 40 x 60 2,2 calibrated 19,20

LIC6090GR 60 x 90 2,2 calibrated 21,60

AUTUMN GREY

PRODOTTI COMPLEMENTARI / COMPLEMENTARY PRODUCTS

IMBALLI / PACKING CARATTERISTICHE / FEATURES



MODAK

GOLDEN LEAF

LASTRE IN ARENARIA | FINITURA NATURALE - SANDSTONE SLABS | NATURAL FINISH

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LI2040GI  20 x 40 (2,5-4) 16,00

LI3060GI 30 x 60 (2,5-4) 16,20

LI4060GI  40 x 60 (2,5-4) 14,40

LI6090GI 60 x 90 (2,5-4) 16,20

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LI2040GM  20 x 40 (2,5-4) 16,00

LIC3060GM 30 x 60 2,5 calibrated 12,96

LIC4060GM 40 x 60 2,5 calibrated 17,28

LIC6090GM 60 x 90 2,5 calibrated 19,44

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LI2040RO  20 x 40 (2,5-4) 16,00

LI3060RO 30 x 60 (2,5-4) 16,20

LI4060RO 40 x 60 (2,5-4) 14,40

LI6090RO 60 x 90 (2,5-4) 16,20

MINT

AUTUMN GREY

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LIMOGR

20 x 20

(2,5-4) 14,40
20 x 40

40 x 40

40 x 60

PRODOTTO MODULARE
MODULAR PRODUCT
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S

26 | 27



GOLDEN LEAFAUTUMN GREY

LASTRE IN ARENARIA | FINITURA ANTICATA - SANDSTONE SLABS | TUMBLED FINISH

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LIA3060GR 30 x 60 2,2 calibrated 14,40

LIA6060GR 60 x 60 2,2 calibrated 14,40

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LIA3060NE 30 x 60 2,2 calibrated 14,40

LIA6060NE 60 x 60 2,2 calibrated 14,40

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LIA3060GI 30 x 60 2,2 calibrated 14,40

LIA6060GI 60 x 60 2,2 calibrated 14,40

NERO ASSOLUTO

LA
ST
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E 
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EN

A
R

IA
 S

A
N

D
S

TO
N

E 
 S

LA
B

S

Prodotto da trattare per garantire una efficace protezione dagli effetti dei raggi solari.
Product to be treated in order to ensure effective protection from sun rays. WET

IMBALLI / PACKING CARATTERISTICHE / FEATURES

COSTE  
TRANCIATE

HAND CUT  

SIDES



LASTRE AUTUMN GREY FINITURA ANTICATO - CUBETTI AUTUMN GREY / AUTUMN GREY SLABS TUMBLED FINISH - CUBES AUTUMN GREY

P
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A

V
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G
S
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FINITURA SPAZZOLATA / BRUSHED FINISH

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LISC3060GM 30 x 60 2,2 calibrated 14,40

MINT

IMBALLI / PACKING CARATTERISTICHE / FEATURES

COSTE  
TRANCIATE

HAND CUT  

SIDES



GOLDEN LEAFAUTUMN GREY

LASTRE IN ARENARIA | FINITURA SPAZZOLATA - SANDSTONE SLABS | BRUSHED FINISH

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LISC3060GR 30 x 60 2,2 calibrated 14,40

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LISC3060RO 30 x 60 2,2 calibrated 14,40

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LISC3060GI 30 x 60 2,2 calibrated 14,40

MODAK

P
A
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GOLDEN LEAFAUTUMN GREY

LASTRE PER LAVORATI | FINITURA NATURALE - SLABS TO BE CUT | NATURAL FINISH

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

000046 220 x 90 3
13,86

7 Pcs/Pallet

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

000048 220 x 90 3
13,86

7 Pcs/Pallet

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

000047 220 x 90 3
13,86

7 Pcs/Pallet

MINT
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P
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FINITURA NATURALE / NATURAL FINISH

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LAN60x30x1 30 x 60 1 calibrated 50,76

LAN60x60x1 60 x 60 1 calibrated 50,40

ARDESIA NERA

COSTE  
SEGATE

SAWN  

SIDES

IMBALLI / PACKING CARATTERISTICHE / FEATURES



ARDESIA MULTICOLORARDESIA GRIGIA
LASTRE IN ARDESIA BRASILIANA | FINITURA NATURALE - BRASIALIAN SLATE SLABS | NATURAL FINISH

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LAGR60x30x1 30 x 60 1 calibrated 50,76

LAGR60x60x1 60 x 60 1 calibrated 50,40

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LAV60x30x1 30 x 60 1 calibrated 50,76

LAV60x60x1 60 x 60 1 calibrated 50,40

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LAM60x30x1 30 x 60 1 calibrated 50,76

LAM60x60x1 60 x 60 1 calibrated 50,40

ARDESIA VERDE 

P
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TANDUR GREY
LA
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 C
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CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LIC3060TGR 30 x 60 2,2 calibrated 14,40

FINITURA NATURALE / NATURAL FINISH

IMBALLI / PACKING CARATTERISTICHE / FEATURES

COSTE  
TRANCIATE

HAND CUT  

SIDES



TANDUR YELLOW

LASTRE IN CALCARE | FINITURA NATURALE  - LIMESTONE SLABS | NATURAL FINISH

Prodotto da trattare per garantire una efficace protezione dagli effetti dei raggi solari.
Product to be treated in order to ensure effective protection from sun rays

Superficie ruvida, elevata variazione cromatica / Rough surface, high color change

KOTA BLUE

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LIC3060KB 30 x 60 2,2 calibrated 16,20

NERO ASSOLUTO

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LI3060NE 30 x 60 (2,5-3,5) 16,20

LI4060NE 40 x 60 (2,5-3,5) 14,40

LI6090NE 60 x 90 (2,5-3,5) 16,20

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LIC3060KY 30 x 60 2,2 calibrated 14,40

KOTA YELLOW

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LI2040TY 20 x 40 (2,5-3,5) 16,00

LIC3060TY 30 x 60 2,2 calibrated 14,40

LI4060TY 40 x 60 (2,5-3,5) 14,40

P
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G
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KOTA YELLOW
CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LKY40601.2 40 x 60 1,2 calibrated 33,12

LA
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S
FINITURA NATURALE / NATURAL FINISH

IMBALLI / PACKING CARATTERISTICHE / FEATURES

COSTE  
SEGATE

SAWN  

SIDES



KOTA  BLUE

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LKB40601.2 40 x 60 1,2 calibrated 33,12

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LGM40601.2 40 x 60 1,2 calibrated 34,08

ARENARIA MINT
LASTRE IN ARENARIA | FINITURA NATURALE - SANDSTONE SLABS | NATURAL F.
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CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LND40601.2 40 x 60 1,2 calibrated 34,56

NEW DESERT BLACK
WET

Prodotto da trattare per garantire una efficace protezione dagli effetti dei raggi solari.
Product to be treated in order to ensure effective protection from sun rays.
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FINITURA ANTICATA / TUMBLED FINISH

KOTA  
YELLOW

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LIMOCKY

20 x 20

2,2 calibrated 14,40
20 x 40

40 x 40

40 x 60

WET

IMBALLI / PACKING CARATTERISTICHE / FEATURES

PRODOTTO MODULARE
MODULAR PRODUCT

COSTE  
TRANCIATE

HAND CUT  

SIDES



KOTA BLUE

LASTRE IN CALCARE | FINITURA ANTICATA - LIMESTONE SLABS | TUMBLED FINISH

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LIAC3060TY 30 x 60 2,2 calibrated 15,12

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LIA3060NE 30 x 60 2,2 calibrated 14,40

LIA6060NE 60 x 60 2,2 calibrated 14,40

TANDUR YELLOW

NERO ASSOLUTO

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LIMOCKB

20 x 20

2,2 calibrated 14,40
20 x 40

40 x 40

40 x 60

P
A
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PRODOTTO MODULARE
MODULAR PRODUCT

Elevata variazione cromatica.
High color change.
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BLOCCHETTI / BLOCKS

FINITURA ANTICATA / TUMBLED FINISH

GRADONI / BLOCK STEPS

TRAVERTINO 
CLASSICO

LA
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ER
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E 
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S

PRODOTTI COMPLEMENTARI / COMPLEMENTARY PRODUCTS

IMBALLI / PACKING CARATTERISTICHE / FEATURES

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LTAC30303 30 x 30 3 calibrated 11,88

LTAC30603 30 x 60 3 calibrated 11,88

LTAC60603 60 x 60 3 calibrated 11,88

COSTE  
SEGATE ANTICATE

SAWN TUMBLED  

SIDES



TRAVERTINO ROSATRAVERTINO GIALLO

LASTRE IN TRAVERTINO | FINITURA ANTICATA - TRAVERTINE SLABS | TUMBLED FINISH

TRAVERTINO SILVER

P
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A
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CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LTAG30303 30 x 30 3 calibrated 14,40

LTAG30603 30 x 60 3 calibrated 14,40

LTAG60603 60 x 60 3 calibrated 14,40

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LTAR30303 30 x 30 3 calibrated 11,88

LTAR30603 30 x 60 3 calibrated 11,88

LTAR60603 60 x 60 3 calibrated 11,88

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LTAB30303 30 x 30 3 calibrated 11,88

LTAB30603 30 x 60 3 calibrated 14,40

LTAB60603 60 x 60 3 calibrated 12,96
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FINITURA SPACCO NATURALE / NATURAL SPLIT FINISH

FINITURA GRAFFIATA-RIGATA / “RIGATO” FINISH

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LLEN50x50 50 x 50 (7-8) 10,00

LLEN50x100 50 x 100 (7-8) 10,00

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LLER50x50 50 x 50 3 calibrated 20,00

LLER50x100 50 x 100 3 calibrated 20,00

LESSINIA

LESSINIA
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FINITURA NATURALE / NATURAL FINISH

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LQAR20C 20  x (free legth) (1,5-2,5) 30,00

LQAR30C 30 x (free legth) (1,5-2,5) 30,00

LQAR50C * 50 x (free legth) (2,5-4) circa 20,00

QUARZITE  
ARGENTO

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LQGI17 17 x 37 (1,5-2,5) variable

QUARZITE  
BRASILIANA GIALLA

IMBALLI / PACKING CARATTERISTICHE / FEATURES

* Coste Tranciate - Hand cut sides

COSTE  
SEGATE

SAWN  

SIDES



QUARZITE ORIENTALE 
GRIGIA

QUARZITE SILVER 
GREY

LASTRE IN QUARZITE | FINITURA NATURALE - QUARTZITE SLABS | NATURAL FINISH

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LQGR30602 30 x 60 (1,8-2,2) 23,40

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LSG40601.2 40 x 60 1,2 calibrated 31,2

LUSERNA

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LLU20C24 20 x (free legth) (2-4) circa 25

LLU50C24 * 50 x (free legth) (2,5-4) circa 20

* Coste Tranciate - Hand cut sides
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GRADONI / BLOCK STEPS
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FINITURA FIAMMATA / FLAMED FINISH

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LPR30602FM 30 x 60 2 calibrated 18,00

LPR30603FM 30 x 60 3 calibrated 12,24

PORFIDO ROSSO

PRODOTTI COMPLEMENTARI / COMPLEMENTARY PRODUCTS

GRADINI / STEPSZOCCOLINI / SKIRTING TILES

IMBALLI / PACKING CARATTERISTICHE / FEATURES

COSTE  
SEGATE

SAWN  

SIDES



CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LPG30602FM 30 x 60 2 calibrated 18,00

LPG30603FM 30 x 60 3 calibrated 12,24

PORFIDO GRIGIO-VIOLA

BASALTO

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LBN30602FM 30 x 60 2 calibrated 18,00

LBN30603FM 30 x 60 3 calibrated 12,24

LASTRE IN BASALTO | FINITURA FIAMMATA - BASALT SLABS | FLAMED FINISH

G684
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LASTRE BASALTO  / BASALTO SLABS
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GRADONI / BLOCK STEPS
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FINITURA FIAMMATA / FLAMED FINISH

CORDOLI / KERBS ZOCCOLINI / SKIRTING TILES

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LGBI30601.5FM 30 x 60 1,5 calibrated 23,40

LGBI30602FM 30 x 60 2 calibrated 18,00

LGBI30603FM 30 x 60 3 calibrated 12,24

LGBI40603FM 40 x 60 3 calibrated 16,32

GRANITO BIANCO

PRODOTTI COMPLEMENTARI / COMPLEMENTARY PRODUCTS

G603

GRADINI / STEPS

IMBALLI / PACKING CARATTERISTICHE / FEATURES

COSTE  
SEGATE

SAWN  

SIDES



LASTRE IN GRANITO | FINITURA FIAMMATA - GRANITE SLABS | FLAMED FINISH
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DIORITE

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LGDI30601.5FM 30 x 60 1,5 calibrated 23,40

LGDI30602FM 30 x 60 2 calibrated 18,00

LGDI30603FM 30 x 60 3 calibrated 12,24

LGDI40603FM 40 x 60 3 calibrated 16,32

G654

LASTRE IN GRANITO DIORITE  / GRANITE DIORITE SLABS
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CODICE
 CODE

PCS/ m2 SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

m2/PLT

OQRS0815-1015 (8-12) (0,8-1,5) circa 42

OQRS1525-812 (8-12) (1,5-2,5) circa 40

OQRS1525MB (8-12) (1,5-2,5) mini pallet 10

000333 (4-7) (2-4) circa 30

QUARZITE  
BRASILIANA ROSA

SPESSORI DISPONIBILI 

IMBALLI / PACKING CARATTERISTICHE / FEATURES

* Materiale friabile - Friable material

/ AVAILABLE THICKNESS



QUARZITE  
BRASILIANA GIALLA

OPUS IN QUARZITE | FINITURA NATURALE - QUARTZITE CRAZY PAVINGS | NATURAL FINISH

CODICE
 CODE

PCS/ m2 SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

m2/PLT

OQGI0815-1015 (8-12) (0,8-1,5) circa 42

OQGI1525-812 (8-12) (1,5-2,5) circa 40

000334 (4-7) (2-4) circa 30

CODICE
 CODE

PCS/ m2 SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

m2/PLT

OQSI23 (5-10) (2-3) circa 30

OQSI35
(1-2) 

Gigante -Giant
(3-5) variable

QUARZITE SIKI

CODICE
 CODE

PCS/ m2 SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

m2/PLT

OQAR12 (8-12) (1-2) circa 35

OQAR23 (8-12) (2-3) circa 30

OQAR35
(1-2) 

Gigante -Giant
(3-5) variable

QUARZITE  
ARGENTO

QUARZITE MISTA

CODICE
 CODE

PCS/ m2 SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

m2/PLT

OQMI23 (5-10) (2-3) circa 28
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* Materiale friabile - Friable material
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GNEISS OPUS | FINITURA NATURALE - GNEISS CRAZY PAVINGS | NATURAL FINISH

O
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S

AUTUMN GREY

CODICE
 CODE

PCS/ m2 SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

m2/PLT

OGR2.54 (4-7) (2-4) circa 15

OPUS IN ARENARIA | FINITURA NATURALE - SANDSTONE CRAZY PAVINGS | NATURAL FINISH

GOLDEN LEAF

CODICE
 CODE

PCS/ m2 SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

m2/PLT

OGI2.54 (4-7) (2-4) circa 15

CODICE
 CODE

PCS/ m2 SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

m2/PLT

OLU12 (8-12) (1-2) circa 40

OLU24 (8-12) (2-4) circa 25

OLU24MB (8-12) (2-4) mini pallet 8

OLU68
(1-2) 

Gigante -Giant
(6-8) variable

LUSERNA



OPUS IN PORFIDO | FINITURA NATURALE - PORPHYRY | NATURAL FINISH

PORFIDO MISTO

CODICE
 CODE

PCS/ m2 SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

m2/PLT

OTR24 (8-12) 2-4 circa 24

OTR46 (8-12) 4-6 circa 19

OTR68
(2-3)

Gigante -Giant
6-8 variable

OTRSG Block Step 10-20 variable

CODICE
 CODE

PCS/ m2 SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

m2/PLT

OAN12 (8-12) (1-2) circa 40

OAN24 (5-10) (2-4) circa 30

OANG
(1-2) 

Gigante -Giant
(2-4) variable

ARDESIA NERA ITALIANATRANI
OPUS IN CALCARE | FINITURA NATURALE - LIMESTONE | NATURAL FINISH OPUS IN ARDESIA | FINITURA NATURALE - SANDSTONE | NATURAL FINISH

BEOLA GRIGIA

OPUS IN GRANITO | FINITURA NATURALE - GRANITE | NATURAL FINISH

CODICE
 CODE

PCS/ m2 SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

m2/PLT

OBGR24 (5-10) (3-6) circa 22

CODICE
 CODE

PCS/ m2 SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

m2/PLT

OPMI13 (8-12) (1 - 3) circa 40

OPMI35 (8-12) (3 - 5) circa 25

OPMI35MB (8-12) (3 - 5) mini pallet 16

OPG (3-5) (4 - 6) variable
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TRANISERPENTINO
OPUS | FINITURA NATURALE - NATURAL FINISH

OPUS | FINITURA ANTICATA - TUMBLED FINISH

OPUS | FINITURA ANTICATA - NATURAL FINISH

CODICE
 CODE

PCS/ m2 SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

m2/PLT

OVSER24 (8-12) (2-4) circa 40

CODICE
 CODE

PCS/ m2 SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

m2/PLT

OSPUGA46 (8-12) (4-6) circa 30

CODICE
 CODE

PCS/ m2 SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

m2/PLT

OTRA24PC (8-12) (2-4) circa 34

OTRA46PC (8-12) (4-6) circa 23

CODICE
 CODE

PCS/ m2 SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

m2/PLT

OQMIA23 (8-12) (2-3) circa 25

QUARZITE MISTA 
ANTICATA

SPUGNA GIALLA 
ANTICATA
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CODICE
 CODE

PCS/ m2 SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

m2/PLT

000053 (3-5) (2-3) circa 20

000054
(1-2) 

Gigante -Giant
(2-3) 33 PCS/PLT

ARDESIA SPAGNOLA
NERA EXTRA

OPUS QUARZITE GIALLA BRASILIANA E QUARZITE MISTA - YELLOW BRASILIAN QUARTZITE AND MIX QUARTZITE
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OPUS | FINITURA NATURALE - NATURAL FINISH
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ES
FINITURA A SPACCO - NATURAL SPLIT FINISH

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

KG/M2

CUGGR46 (4-6) x (4-6) (4-6) 105/120

CUGGR68 (6-8) x (6-8) (6-8) 140/160

CUGGR810 (8-11) x (8-11) (8-11) 190/210

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

KG/M2

CUP46 (4-6) x (4-6) (4-6) 105/120

CUP68 (6-8) x (6-8) (6-8) 140/160

CUP810 (8-11) x (8-10) (8-10) 190/210

PORFIDO

GRANITO



AUTUMN GREYGOLDEN LEAF

CUBETTI | FINITURA A SPACCO - CUBES | NATURAL SPLIT FINISH

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

KG/M2

CUSANDGI46 10 x 10 (4-6) 105/120

CUSANDGI68 10 x 10 (6-8) 140/160

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

KG/M2

000313 10 x 10 (4-6) 105/120

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

KG/M2

CUSANDGR46 10 x 10 (4-6) 105/120

CUSANDGR68 10 x 10 (6-8) 140/160

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

KG/M2

000314 10 x 10 (4-6) 105/120

CUSANDGM68 10 x 10 (6-8) 140/160

MINTMODAK 
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CUBETTI IN CALCARE | FINITURA A SPACCO - LIMESTONE CUBES 

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

KG/M2

CUSANDNE68 10 x 10 (6-8) 140/160

BIANCO CARRARA

NERO ASSOLUTO

BASALTO

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

KG/M2

CUBN810 (8-11) x (8-11) (8-11) 190/200

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

KG/M2

CUBC46C (4-6) x (4-6) (4-6) 105/120

CUBC68C (6-8) x (6-8) (6-8) 140/160

CUBC810C (8-10) x (8-10) (8-10) 190/200

LUSERNA

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

KG/M2

CULU46 (4-6) x (4-6) (4-6) 105/120

CULU68 (6-8) x (6-8) (6-8) 140/160

CULU810 (8-10) x (8-10) (8-10) 190/200

Superficie segata. - Sawn surface.

FINITURA A SPACCO - NATURAL SPLIT FINISH



CUBETTI | FINITURA A SPACCO - CUBES | NATURAL SPLIT FINISH

QUARZITE GIALLA

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

KG/M2

000312 (6-8) x (6-8) (6-8) 140/160
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ELEMENTI IN CEMENTO

TRAVERSINA 
CORTA

ELEMENTI IN CEMENTO

TRONCO

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

LTRAC 67 x 22 4,5

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

LTRO Ø (30-40) 4,5EL
EM

EN
TI
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FINITURA NATURALE - NATURAL FINISH

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

LCRAZYGI Ø 60 circa (2-4) 60

GOLDEN LEAF

CAMMINAMENTI 
CRAZY

CRAZY 
STEPPING STONES

CAMMINAMENTI A 
CERCHI

CIRCLE 
STEPPING STONES

CAMMINAMENTI A 
MEZZALUNA

HALF MOON 
STEPPING STONES



MODAKAUTUMN GREY

CAMMINAMENTI CRAZY | FINITURA NATURALE - CRAZY STEPPING STONES | NATURAL FINISH

NERO ASSOLUTOMINT

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

LCRAZYGR Ø 60 circa (2-4) 60

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

LCRAZYGM Ø 60 circa (2-4) 60

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

LCRAZYRO Ø 60 circa (2-4) 60

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

LCRAZYNE Ø 60 circa (2-4) 60

Prodotto da trattare per garantire una efficace protezione dagli effetti dei raggi solari.
Superficie segata.
Product to be treated in order to ensure effective protection from sun rays.

Sawn surface.
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GRANITO

AUTUMN GREYGOLDEN LEAF

NERO ASSOLUTO

CA
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Prodotto da trattare per garantire una efficace protezione dagli effetti dei raggi solari.
Product to be treated in order to ensure effective protection from sun rays.

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

CLUPGI40 Ø 40 (2-4) 60

CLUPGI80 Ø 80 (2-4) 28

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

CLUPGR40 Ø 40 (2-4) 60

CLUPGR80 Ø 80 (2-4) 28

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

CLUPNE40 Ø 40 (2-4) 60

CLUPNE80 Ø 80 (2-4) 28

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

CLUPGBI30 Ø 30 (4-6) 40

CLUPGBI40 Ø 40 (4-6) 40

FINITURA NATURALE - NATURAL FINISH

PCS/PL



CAMMINAMENTI CERCHI | FINITURA NATURALE

CIRCLE STEPPING STONES | NATURAL FINISH

P
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CAMMINAMENTI MEZZALUNA | FINITURA NATURALE

HALF MOON STEPPING STONES | NATURAL FINISH

GOLDEN LEAF

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

CLUMGI40 Ø 40 (2-4) 60

CLUMGI80 Ø 80 (2-4) 28

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

000041 Ø 50 (1-2) 60

ARDESIA NERA EXTRA

AUTUMN GREY NERO ASSOLUTO

Prodotto da trattare per garantire una efficace protezione dagli effetti dei raggi solari.
Product to be treated in order to ensure effective protection from sun rays.

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

CLUMGR40 Ø 40 (2-4) 60

CLUMGR80 Ø 80 (2-4) 28

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE  [cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

CLUMNE40 Ø 40 (2-4) 60

CLUMNE80 Ø 80 (2-4) 28

PCS/PLT
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RIVESTIMENTI

Piccoli listelli che formano un unico elemento la cui superficie 
a vista si presenta con la finitura a spacco naturale capace di 
creare pareti dall’aspetto assolutamente naturale.

Small strips that create a unique element whose exposed surface 

has a handcut finish and is able to create walls with an absolutely 

natural look.  

BLOCCHETTI-MURETTI

Elementi squadrati in pietra per la realizzazione di muretti di 
contenimento terra o per la delimitazione delle aree del proprio 
giardino.

Squared stone elements to create retaining walls or delimit 

different areas of your gardem.

PALIZZATE

Elementi verticali di delimitazione degli spazi: lastre di grande 
dimensione o materiali di forme diverse per recintare e abbellire 
i vostri giardini.

Vertical elements for delimited spaces: big tiles or materials 

with different shapes to enclose or enhance your gardens.

/ BLOCKS-WALLS / CLADDINGS / PILLARS



MURETTI, 
BLOCCHETTI  

E RIVESTIMENTI
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Una gamma di elementi modulari di piccole dimensioni 
dalla grande versatilità utilizzati per il contenimento terra di 
piccole scarpate e terrapieni, per la delimitazione di aree 
verdi o per rivestire e abbellire pareti in calcestruzzo. Tutti 
presentano caratteristiche di alto valore estetico, grazie 
alla vasta scelta di colori e finiture di pregio, come quella a 
spacco naturale che richiama i muri a secco di un tempo, 
esaltando la naturalezza della superficie.
Possono essere utilizzati per aree verdi pubbliche o private. 
Le palizzate costituiscono invece una scelta più moderna 
per delimitare qualsiasi area con elementi architettonici dal 
forte andamento verticale. 

A wide range of different adaptable small modular elements 
used to retain the soil of little escarpments and 
embankments, to delimite green areas or to coat and 
enhance concrete walls.  The  wide choice of colours and 
the fine  countless finishes available give a high aesthetic 
value enhancing the naturalness and authenticity of the 
stone.
They can be used for green areas, both public and private.
The pillars are the most modern and strongly high 
architectural vertical elements.
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FINITURA ANTICATA - TUMBLED FINISH

TRAVERTINO SILVERTRAVERTINO GIALLO

TRAVERTINO ROSATRAVERTINO CLASSICO

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

PCS/PLT

LTAC2055 20 x 5 x H5 500

LTAC20105 20 x 10 x H5 250

LTAC301010 30 x 10 x H10 167

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

PCS/PLT

LTAG20105 20 x 10 x H5 250

LTAG301010 30 x 10 x H10 167

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

PCS/PLT

LTAR20105 20 x 10 x H5 250

LTAR301010 30 x 10 x H10 167

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

PCS/PLT

LTAB20105 20 x 10 x H5 250

LTAB301010 30 x 10 x H10 167B
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BLOCCO TRAVERTINO 
GIALLO

BLOCCO TRAVERTINO  
CLASSICO

BLOCCHI MURETTI | FINITURA A SPACCO ANTICATA - BLOCKS WALLS | TUMBLED SPLIT FINISH

BLOCCO TRAVERTINO 
SILVER

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

M2/PLT

000001 (30-60) x (18-20) x H7,5 3,75

000002 (30-60) x (18-20) x H15 3,75

000003 (30-60) x (18-20) x H22,5 3,37

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

M2/PLT

000007 (30-60) x (18-20) x H7,5 3,75

000008 (30-60) x (18-20) x H15 3,75

000009 (30-60) x (18-20) x H22,5 3,37

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

M2/PLT

000004 (30-60) x (18-20) x H7,5 3,75

000005 (30-60) x (18-20) x H15 3,75

000006 (30-60) x (18-20) x H22,5 3,37

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

M2/PLT

000010 (30-60) x (18-20) x H7,5 3,75

000011 (30-60) x (18-20) x H15 3,75

000012 (30-60) x (18-20) x H22,5 3,37

BLOCCO TRAVERTINO 
NOCE

Dimensioni variabili in lunghezza. - Variable length sizes.

Dimensioni variabili in lunghezza. - Variable length sizes. Dimensioni variabili in lunghezza. - Variable length sizes.

Dimensioni variabili in lunghezza. - Variable length sizes.

M
U

R
E

T
T
I,
 B

L
O

C
C

H
E

T
T
I

E
 R

IV
E

S
T
IM

E
N

T
I

W
A

L
L
S
, 

B
L
O

C
K

S
A

N
D

 C
L
A

D
D

IN
G

S

72 | 73



MINT

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

PCS/PLT

BLSANDGM 35 x 10 x H (9-11) 100

BLSAND4520GM 45 x 20 x H (12-13) 60
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FINITURA NATURALE - NATURAL FINISH

GOLDEN LEAF

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

PCS/PLT

BLSANDGI 35 x 10 x H (9-11) 100

BLSAND4520GI 45 x 20 x H (12-13) 60

MODAK

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

PCS/PLT

BLSANDRO 35 x 10 x H (9-11) 100

BLSAND4520RO 45 x 20 x H (12-13) 60

AUTUMN GREY

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

PCS/PLT

BLSANDGR 35 x 10 x H (9-11) 100

BLSAND4520GR 45 x 20 x H (12-13) 60



TRANI ANTICATO

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

PCS/PLT

BLTRA15x5x30 30 x 15 x H5 180

BLTRA15x25x7 25 x 15 x H6 175

NERO EBANO

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

PCS/PLT

BLNE610 variable x H (5-10) variable

BLOCCHETTI MURETTI | FINITURA NATURALE - BLOCKS WALLS | NATURAL FINISH

NERO ASSOLUTO

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

PCS/PLT

BLSANDNE 35 x 10 x H (9-11) 100

Prodotto da trattare per garantire una efficace protezione dagli effetti dei raggi solari.
Product to be treated in order to ensure effective protection from sun rays.
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CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

PCS/PLT

BLTRT10C810 10 x Free Length x H (8-10) variable

BLTRT20C68 20 x Free Length x H (6-8) variable
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BLOCCHETTI MURETTI | FINITURA A SPACCO/SEGATO - BLOCKS WALLS | NATURAL SPLIT/SAWN FINISH

MARMO ROSSOMARMO GIALLO

MARMO BIANCO

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

PCS/PLT

BLG3T 35 x 15 x H15 60

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

PCS/PLT

BLB2T 30 x 15 x H12 100

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

PCS/PLT

BLR2T 30 x 15 x H12 100

BLOCCHETTI - MURETTI | FINITURA NATURALE | NATURAL FINISH

LUSERNA

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

PCS/PLT

BLLUC46 (4-6) x Free Length x H (4-6) variable

BLLUC68 (6-8) x Free Length x H (6-8) variable

BLLUC810 (8-10) x Free Length x H (8-10) variable

BLLUT20C1215 20 x Free Length x H (12-15) variable

C.BLLUC68 (6-8) x Free Length x H (6-8) 200



BLOCCHETTI MURETTI | FINITURA ANTICATA - BLOCKS WALLS | TUMBLED

MARMO ROSSO VERONA

MARMO BIANCO

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

PCS/PLT

BLR2A 30 x 15 x H12 100

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

PCS/PLT

BLB2A 30 x 15 x H12 100

MARMO GIALLO

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

PCS/PLT

BLG2A 30 x 15 x H12 100

M
U

R
E

T
T
I,
 B

L
O

C
C

H
E

T
T
I

E
 R

IV
E

S
T
IM

E
N

T
I

W
A

L
L
S
, 

B
L
O

C
K

S
A

N
D

 C
L
A

D
D

IN
G

S

GIALLO ISTRIA GIGANTE

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

PCS/PLT

000016 (60-120) x 45 x H45 4

Dimensioni variabili in lunghezza. - Variable length sizes.
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CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

PCS/PLT

TF25x11x5.5 25 x 11 x H5,5 414

TF37x11x11 37 x 11 x H11 143

TF37x20x11 37 x 20 x H11 72

TF37x25x11 37 x 25 x H11 66

TUFO GIALLO

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

PCS/PLT

TG37x11x11 37 x 11 x H11 162

TG37x20x11 37 x 20 x H11 94

TG37x25x11 37 x 25 x H11 72
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CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

PCS/PLT

T25x11x5.5 25 x 12 x H5,5 400

T37x11x11 37 x 11 x H11 162

T37x11x11E 37 x 11 x H11 162

T37x20x11 37 x 20 x H11 135

T37x20x11E 37 x 20 x H11 94

T37x25x11 37 x 25 x H11 72

T37x37x11 37 x 37 x H11 48

T37x25x20 37 x 25 x H20 35

T80x37x16 80 x 37 x H16 15

TUFO ROSSO

FIOR DI TUFO
FINITURA NATURALE - NATURAL FINISH
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FINITURA SPACCO NATURALE-NATURAL SPLIT

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

SPQG 60 x 15 (1,5 - 2,5) 21,60

SPQGA* (20 + 40) x 15 (1,5 - 2,5) 21,60

QUARZITE GIALLA

ELEMENTO SPECIALE: ANGOLO
Special piece: corner.

Un rivestimento in pietra naturale per interni ed esterni che 
esprime le sue massime caratteristiche architettoniche al 
passaggio della luce sulla sua superficie, con un effetto 
chiaro-scuro dato dagli elementi a rilievo. 
Piccoli listelli incollati per formare un unico elemento a “Z” 
la cui superficie a vista si presenta con la finitura a spacco 
naturale.

A natural stone cladding for both indoor and outdoor spaces 
which expresses its maximum architectural features when 
light passes over its surface, with a chiaroscuro effect due 
to the relief elements. 
Small strips glued to make a singol “Z” element whose  
surface have a natural split finish.

ELEMENTO INTERO - Entire element

QUARZITE GIALLA / YELLOW QUARTZITE

* Elemento speciale: angolo. - * Special piece: corner.

IMBALLI / PACKINGS



QUARZITE NERAQUARZITE GRIGIA

RIVESTIMENTI NATURAL PANEL | FINITURA SPACCO NATURALE - NATURAL PANEL CLADDING | NATURAL SPLIT FINISH

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

SPBS 60 x 15 (1,5 - 2,5) 21,60

SPBSA* (20 + 40) x 15 (1,5 - 2,5) 21,60

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

SPBQ 60 x 15 (1,5 - 2,5) 21,60

SPBQA* (20 + 40) x 15 (1,5 - 2,5) 21,60

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

SPMS 60 x 15 (1,5 - 2,5) 21,60

SPMSA* (20 + 40) x 15 (1,5 - 2,5) 21,60

ARDESIA MULTICOLORARDESIA NERA

* Elemento speciale: angolo. - * Special piece: corner.

* Elemento speciale: angolo. - * Special piece: corner.

* Elemento speciale: angolo. - * Special piece: corner.

* Elemento speciale: angolo. - * Special piece: corner.
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CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

SPQGR 60 x 15 (1,5 - 2,5) 21,60

SPQGRA* (20 + 40) x 15 (1,5 - 2,5) 21,60
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MARMO BIANCO TERRA DI SIENA

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

SPWQ 60 x 15 (1,5 - 2,5) 21,60

SPWQA* (20 + 40) x 15 (1,5 - 2,5) 21,60

* Elemento speciale: angolo. - * Special piece: corner. * Elemento speciale: angolo. - * Special piece: corner.

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

000023 60 x 15 (2 - 3) 17,28

000339 (20 + 40) x 15 (2 - 3) 17,28

MARMO BIANCO  
SOTTILE

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

000025 40 x 10 (0,8 - 1,5) 30,24

QUARZITE GIALLA  
SOTTILE

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

000024 40 x 10 (0,8 - 1,5) 30,24

FINITURA SPACCO NATURALE - NATURAL SPLIT FINISH



RIVESTIMENTI NATURAL PANEL | FINITURA SPACCO NATURALE

NATURAL PANEL CLADDINGS | NATURAL SPLIT FINISH

ARDESIA NERA FINE

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

SPBSF 60 x 15 (1,5 - 2,5) 19,44

QUARZITE GHIACCIO FINE

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

SPQGF 60 x 15 (1,5 - 2,5) 19,44
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FINITURA SPACCO NATURALE SU CEMENTO
NATURAL SPLIT FINISH ON CONCRETE

QUARZITE GIALLA

ELEMENTO INTERO / entire element

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

SPCQG 60 x 15 (2,5 - 3,5) 12,96

GNEISS GRIGIO

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

SPCGR 60 x 15 (2,5 - 3,5) 12,96

000027* (30 + 30) x 15 (2,5 - 3,5) 10,80

* Elemento speciale: angolo. - * Special piece: corner.

GNEISS GIALLO

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

SPCGI 60 x 15 (2,5 - 3,5) 12,96

000029* (30 + 30) x 15 (2,5 - 3,5) 10,80

* Elemento speciale: angolo. - * Special piece: corner.

QUARZITE VERDE

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

SPCVE 60 x 15 (2,5 - 3,5) 12,96

000028* (30 + 30) x 15 (2,5 - 3,5) 10,80

* Elemento speciale: angolo. - * Special piece: corner.
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RIVESTIMENTI NATURAL PANEL | FINITURA SPACCO NATURALE SU CEMENTO

NATURAL PANEL CLADDINGS | NATURAL SPLIT FINISH ON CONCRETE

RIVESTIMENTO ADESIVO

ADHESIVE CLADDING

ARDESIA NERA ARDESIA ADESIVA

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

SPCBS 60 x 15 (2,5 - 3,5) 12,96

000030* (30 + 30) x 15 (2,5 - 3,5) 10,80

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

000289 54 x 30 (0,55 - 0,75) 58,32

* Elemento speciale: angolo. - * Special piece: corner.

ARDESIA MULTICOLOR

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

SPCMS 60 x 15 (2,5 - 3,5) 12,96

000026* (30 + 30) x 15 (2,5 - 3,5) 10,80

* Elemento speciale: angolo. - * Special piece: corner.
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ARDESIA ADESIVA

garantisce il perfetto fissaggio del pannello alla parete, 
grazie ad un nastro acrilico ad alte prestazioni. Inoltre, ha 
una durabilità verificata da diversi test di invecchiamento.

In breve, la versatilità dei pannelli è evidente: si adattano a 
qualsiasi tipo di parete interna e si adattano perfettamente 
ad altri materiali naturali come il legno.

ARDESIA ADESIVA

guarantees the perfect fixation of the panel to the wall, 
thanks to a high performance acrylic tape. In addition, it 
has a verified durability by different aging tests.

To sum up, the versatility of the panels is evident: they 
adapt to any type of interior wall and fit perfectly with other 
natural materials such as wood.

Rivestimento adesivo sottile in ardesia naturale - Natural thin slate adhesive cladding
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FINITURA NATURALE - NATURAL FINISH

BLACK PILLAR
PALIZZATA

PALIZZATA BLACK PILLAR | BLACK PILLAR 

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

PBP100106/10 100 x 10 (6-10) 100

PBP200106/10 200 x 10 (6-10) 60

COSTE  
A SPACCO

NATURAL SPLIT  

SIDES



PALIZZATE | FINITURA NATURALE - PILLARS | NATURAL FINISH

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

LBP100506/10 100 x 50 (4-6) 20

LBP200506/10 200 x 50 (4-6) 15

LBP280506/10 280 x 50 (4-6) 10

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

LBP150256/10 150 x 25 (4-6) 40

LBP200256/10 200 x 25 (4-6) 30

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

GBP1003515 100 x 35 15 12

BLACK PILLAR 

BLACK PILLAR  
GRADONE

BLACK PILLAR  
MURETTO

BLACK PILLAR 
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CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

BLBPC2020 (18-20) x Free Length (18-20) variable

000335 (6-12) x Free Length (6-12) variable
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FINITURA NATURALE - NATURAL FINISH

ARDESIA  
NERA EXTRA

PALIZZATA ARDESIA NERA EXTRA | EXTRA BLACK SLATE PILLARPA
LI

ZZ
AT

E 
A

R
D

ES
IA

 N
ER

O
 E

X
TR

A
 

EX
TR

A
 B

LA
C

K
 S

LA
TE

 P
IL

LA
R

S

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

000033 100 x 10 (3-4) 120

000034 200 x 10 (3-4) 120

COSTE  
SEGATE

SAWN  

SIDES
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CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

000038 200 x 50 (3-4) 24

000058 200 x 30 (3-4) 39

000059 150 x 50 (3-4) 26

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm] 

PCS/PLT

000032 200 x 50 (3-4) 5

ARDESIA  
PALIZZATA

PALIZZATE | FINITURA NATURALE - PILLARS | NATURAL FINISH

ARDESIA  
DESIGN

ARDESIA  
CORDOLO

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

000035 100 x 20 6 30

ARDESIA  
NERA EXTRA

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

000194 30 x 60 (3-4) 78

000036 100 x 50 (3-4) 26

000037 120 x 30 (3-4) 39
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FINITURA NATURALE - NATURAL FINISH

AUTUMN GREY

PALIZZATA AUTUMN GREY

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

P200807/8GR 200 x 80 (7-8) 7

P220507/8GR 220 x 50 (7-8) 7

CPT50100AG 100 x 50 7 calibrated 13



GOLDEN LEAF

PALIZZATE IN ARENARIA | FINITURA NATURALE | SANDSTONE PILLARS | NATURAL FINISH
90 | 91

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

P200807/8GI 200 x 80 (7-8) 7

P220507/8GI 220 x 50 (7-8) 7

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

000040 200 x 80 (5-7) 7

000039 220 x 50 (5-7) 7
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MINT
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PALIZZATE IN ARENARIA | FINITURA NATURALE | SANDSTONE PILLARS | NATURAL FINISH
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AUTUMN GREY MINT CORTENGOLDEN LEAF

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

P1001212GR 100 x 12 12 36

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

P1001212GI 100 x 12 12 36

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

P1001212GM 100 x 12 12 36

CODICE
CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

000272 200 x 70 2,5 10
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PALIZZATE BLACK PILLAR
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GRADINI

Materiali con lo stesso formato dei gradoni ma con spessore più 
limitato, per rivestimenti di scale.

Material and format as block steps but with a lower thickness, 

elements suitale for stairs coatings.

CORDOLI

Una linea di cordoli in pietra naturale pensati per una 
delimitazione efficace di ogni tipo di ambiente, da quello 
urbano alle aree residenziali.

Natural stone kerbs designed to delimit every urban or 

residential area.

GRADONI

Sono elementi di alto spessore per realizzare scalinate e 
passaggi di grande impatto estetico.

High thickness elements to create flight of steps with a great 

aesthetic impact.

ZOCCOLINI 

Il classico “battiscopa” in pietra che ha la funzione di proteggere 
la parete da eventuali urti ed è necessario per completare la 
finitura del pavimento contro la parete.

The classic stone “baseboard”, whose function is protecting the 

wall from any impact. It is necessary to complete the finishing 

of the floor against the wall.

BINDERI 

Il Bindero è un prodotto realizzato in arenaria che unisce  
elevate qualità estetiche tipiche della pietra a quelle funzionali 
date dall’alto spessore.

Small blocks are sanstone products that have the typical high 

level aestethic features of the stone and, at the same time, the 

functional features  given by the high thickness.

/ BLOCKS STEPS

/ SMALL BLOCKS

/ STEPS

/ SKIRTING TILES

/ KERBS
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COMPLEMENTI  
PER LE  

PAVIMENTAZIONI
COMPLEMENTARY PRODUCTS 

FOR PAVINGS
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Per completare nel modo migliore ogni tipo di pavimentazione 
esterna occorre pensare anche agli accessori. 
La nostra gamma ha un valore estetico inimitabile e 
comprende gradini per il rivestimento di scale e gradoni, di 
formato maggiore.
Gli zoccolini, bordi di delimitazione in pietra, e i cordoli sono 
elementi preziosi per finire e raccordare le pavimentazioni. 
In particolare i cordoli in pietra offrono un risultato estetico 
assolutamente superiore ai tradizionali cordoli cementizi. Le 
sue caratteristiche lo rendono ideale per abitazioni, centri 
storici, viali, aree di interesse architettonico, piazze, parchi 
e giardini.

Complementary products allow you to complete in the best 
way every type of outdoor paving.
Our range has a unique aesthetic value and includes even  
block steps, steps and much more besides.
Skirting tiles  stone delimitation edges, and kerbs are perfect 
elements for the finishing touches and the connection of 
pavings. 
In particular stone kerbs offer an absolutely greater aesthetic 
result than the traditional concrete ones. 
Its features make it perfect for homes, historical centres,   
boulevards, areas of architectural interest, squares, parks 
and gardens.
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FINITURA NATURALE / NATURAL FINISH

AUTUMN GREY

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

GI1003515GR 100 x 35 15 5

MINT

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

000042 100 x 35 15 6

GRADONE E CAMMINAMENTI AUTUMN GREY - AUTUMN GREY BIG STEPS AND STEPPING STONES

IMBALLI / PACKING



GOLDEN LEAF

GRADONI | FINITURA NATURALE - BLOCK STEPS | NATURAL FINISH

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

G1003515GBI 100 x 35 15 8

G1001515GBI 100 x 15* 15 18

GRANITO BIANCOMODAK
GRADONI | FINITURA FIAMMATA - BLOCK STEPS | FLAMED FINISH

NERO ASSOLUTO

Prodotto da trattare per garantire una efficace protezione dagli effetti dei raggi solari.
Product to be treated in order to ensure effective protection from sun rays.

G603
* 4 lati Fiammati - 4 flamed sides

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

GI1003515NE 100 x 35 15 5

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

GI1003515GI 100 x 35 15 5

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

GI1003515RO 100 x 35 15 5
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GRADONI | FINITURA FIAMMATA - BLOCK STEPS | FLAMED FINISH

DIORITE

TRAVERTINO 
ANTICATO GIALLO

TRAVERTINO 
ANTICATO CLASSICO

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

G1003515GDI 100 x 35 15 8

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

G1003515TG 100 x 35 15 6

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

G1003515TC 100 x 35 15 8

TRAVERTINO ROSA

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

000043 100 x 35 15 8

G654



GRADONI | FINITURA ANTICATA - BLOCK STEPS | TUMBLED FINISH

TRAVERTINO 
ANTICATO SILVER

GRADONE DIORITE | DIORITE BLOCK STEPS

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

G1003515TB 100 x 35 15 8
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FINITURA NATURALE / NATURAL FINISH

AUTUMN GREY

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

000315 100 x 30 4 calibrated 20

000316 100 x 40 4 calibrated 20

GI120354GR 120 x 35 4 calibrated 20

GI150354GR 150 x 35 4 calibrated 20

GI180354GR 180 x 35 4 calibrated 20

IMBALLI / PACKING

COSTE  
TRANCIATE

HAND CUT  

SIDES



MINTGOLDEN LEAF

GRADINI | FINITURA NATURALE - STEPS | NATURAL FINISH

NERO ASSOLUTOMODAK

Prodotto da trattare per garantire una efficace protezione dagli effetti dei raggi solari.
Product to be treated in order to ensure effective protection from sun rays.

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

000325 100 x 30 4 calibrated 20

000326 100 x 40 4 calibrated 20

GI120354RO 120 x 35 4 calibrated 20

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

000321 100 x 30 4 calibrated 20

000322 100 x 40 4 calibrated 20

GI120354GM 120 x 35 4 calibrated 20

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

000317 100 x 30 4 calibrated 20

000318 100 x 40 4 calibrated 20

GI120354GI 120 x 35 4 calibrated 20

GI150354GI 150 x 35 4 calibrated 20

GI180354GI 180 x 35 4 calibrated 20

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

000323 100 x 30 4 calibrated 20

000324 100 x 40 4 calibrated 20

GI120354NE 120 x 35 4 calibrated 20

C
O

M
P

L
E

M
E

N
T
I 
 

P
E

R
 L

E
 P

A
V
IM

E
N

T
A

Z
IO

N
I

C
O

M
P

L
E

M
E

N
T
A

R
Y
 P

R
O

D
U

C
T
S
  

F
O

R
 P

A
V
IN

G
S

102 | 103



G
R

A
D

IN
I S

TE
PS

GRADINI | FINITURA BOCCIARDATA - STEPS | BUSHHAMMERED FINISH

TRAVERTINO CLASSICO TRAVERTINO GIALLO

TRAVERTINO NOCETRAVERTINO SILVER

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

000019 100 x 30 6 32

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

000021 100 x 30 6 32

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

000020 100 x 30 6 32

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

000022 100 x 30 6 32
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FINITURA NATURALE / NATURAL FINISH

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

CGGR1008/20 20 x 100 8 24

CGGR10010/25 25 x 100 10 18

CGGR10012/25 25 x 100 12 16

CGGR10014/25 25 x 100 14 14

GRANITO BIANCO

CORDOLI | FINITURA SEGATO E BOCCIARDATO - SAWN AND BUSHHAMMERED

AUTUMN GREY

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

C100207/8GR 20 x 100 (7-8) 20

IMBALLI / PACKING

Lati a vista bocciardati, bisello sul lato a vista
Visible sides bushhammered, bevel on the visible side

LAVORATO  
ALLA PUNTA

PINEAPPLED



CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

000044 20 x 100 (7-8) 20

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

000045 20 x 100 (7-8) 20

CORDOLI | FINITURA NATURALE - KERBS | NATURAL FINISH

MINT

NERO

GOLDEN LEAF

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

C100207/8GI 20 x 100 (7-8) 20
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CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LB103046GR 10 x 30 (4-6) Circa 9
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FINITURA NATURALE / NATURAL FINISH

AUTUMN GREY

GOLDEN LEAF

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

M2/PLT

LB103046GI 10 x 30 (4-6) Circa 9IMBALLI / PACKING

COSTE  
TRANCIATE

HAND CUT  

SIDES
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FINITURA FIAMMATA / FLAMED FINISH

PORFIDO ROSSO

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

ZPR10601FM 60 x 10 1 Circa 612

ZPR12601FM 60 x 12 1 Circa 510

ZPR25601FM 60 x 25 1 Circa 245

IMBALLI / PACKING

COSTE  
SEGATE

SAWN  

SIDES



GRANITO BIANCOPORFIDO GRIGIO VIOLA

ZOCCOLINI | FINITURA FIAMMATA - SKIRTING TILES | FLAMED FINISH

DIORITE

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

ZPGR12601.5FM 60 x 12 1 Circa 340

ZPGR15601.5FM 60 x 15 1 Circa 272

ZPGR20601.5FM 60 x 20 1 Circa 204

ZPGR25601.5FM 60 x 25 1 Circa 164

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

ZGDI10601FM 60 x 10 1 Circa 612

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

ZGBI10601FM 60 x 10 1 Circa 612

C
O

M
P

L
E

M
E

N
T
I 
 

P
E

R
 L

E
 P

A
V
IM

E
N

T
A

Z
IO

N
I

C
O

M
P

L
E

M
E

N
T
A

R
Y
 P

R
O

D
U

C
T
S
  

F
O

R
 P

A
V
IN

G
S

G603

G654

BASALTO

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

ZBN10601FM 60 x 10 1 Circa 612

G684
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ZOCCOLINI | FINITURA NATURALE - SKIRTING TILES | NATURAL FINISH

ZOCCOLINI | FINITURA NATURALE

MINT

AUTUMN GREY GOLDEN LEAF

MODAK

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

ZGR15601.5 60 x 15 1,5 Circa 210

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

ZGM15601.5 60 x 15 1,5 Circa 210

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

ZGI15601.5 60 x 15 1,5 Circa 210

CODICE
 CODE

DIMENSIONE [cm]
SIZE [cm]

SPESSORE[cm]
THICKNESS [cm]

PCS/PLT

ZRO15601.5 60 x 15 1,5 Circa 210
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TONALITÀ 
CROMATICHE

Nera Grigia Multicolor Verde

ARDESIA BRASILIANA | naturale - natural

Rosso Grigio/Viola Basalto

PORFIDO | fiammata - flamed BASALTO

Bianco Diorite

GRANITO | fiammata | flamed

Golden LeafAutumn Grey Modak Mint

ARENARIA | naturale - SANDSTONE | natural

COLOURS RANGE

Orientale Silver GreyLusernaArgento Orientale Grigia

QUARZITE | naturale - QUARTZITE | natural

Brasiliana 
Gialla



Mint Autumn Grey Golden Leaf Modak

ARENARIA | spazzolata - SANDSTONE | brushed

Autumn Grey Golden Leaf Nero Assoluto

ARENARIA | anticata - SANDSTONE | tumbled

Tandur Grey Tandur Yellow Kota Blue Kota Yellow Nero Assoluto

CALCARE | naturale - LIMESTONE | natural

Kota Blue Tandur YellowKota Yellow

CALCARE | anticata - LIMESTONE | tumbled

Classico Giallo Rosa Silver

TRAVERTINO | anticata/segata - TRAVERTINE | tumbled/sawn

CALCARE 
natural split

CALCARE 
“Rigato”

Lessinia  Lessinia



La filosofia di vicinanza al mercato ci ha fatto crescere nei 
settori delle pietre naturali e dei materiali per l’arredo esterno, 
con prodotti di alta qualità e soluzioni in grado di soddisfare 
tutte le esigenze dei nostri clienti. Anche per questo motivo 
mettiamo a disposizione specifici supporti promozionali, 
studiati per valorizzare al meglio ogni tipologia di prodotto.

In aggiunta, pagine pubblicitarie, partecipazione a fiere 
di settore e Stone City, una fantastica area espositiva per 
scegliere i materiali più adeguati.

The philosophy of proximity to the market has made us grow 
in the flooring sector with high quality products. We provide 
specific promotional supports, designed to best enhance 
each type of product. 

In addition, advertising pages, participation in exhibition 
and Stone City, a beautiful exhibition area to choose the 
most suitable materials.

SUPPORTI  
ALLA RIVENDITA  

SALES
SUPPORTS



Tantissime pietre e formati, tante soluzioni di packaging per 
rispondere alle differenti richieste del mercato.

Il confezionamento della maggior parte dei prodotti di medie e 
piccole dimensioni è basato sull’utilizzo di pallet e mini pallet, 
stabili e robusti, che consentono anche lo stoccaggio all’aperto.

Offriamo su richiesta del rivenditore la progettazione di 
un’area o di un corner dedicati all’esposizione dei principali 
prodotti. Studiamo la migliore disposizione degli espositori. 
Piastre, camminamenti, sacchi di ciottoli e granulati, materiali 
sfusi o imballati, ogni prodotto trova la sua collocazione.

So many stones and sizes. So many packaging solutions to 
respond to different market needs.

The packaging of most products of medium and small size 
uses stable and tough pallets and mini pallets that also enable 
them to be stored in the outdoors.

We can design a show area or corner for the main products on 
retailer’s request. We study the best arrangement of displays. 
Tiles, stepping stones,  pebbles and chippings bags, bulk or 
packed materials, every product has its place.

OGNI PIETRA HA 
IL SUO IMBALLO  

EVERY STONE HAS ITS  
PACKING



GRANULATI ZANDOBBIO S.p.A.  |  24060 Zandobbio (BG) - Italy  |  Via Selva, 29  |  Tel +39 035 941584  |  Fax +39 035 944766  |   info@granulati.it

Expo STONE CITY  |  24060 Bolgare (BG) - Italy  |  Via Europa, 38  |  www.stonecity.it

www.granulati.it

GRANULATI
ZANDOBBIO

The finest natural stone collection


